АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 июня 2012                                                                 № 531-р

г. Балаково

О временном изменении схемы движения транспорта общего пользования регулярных пассажирских автобусных маршрутов                       № 21 и № 22
В связи с проведением 19.06.2012 года территории Балаковского муниципального района автопробега «Вахта памяти», посвященного                   71-й годовщине начала Великой Отечественной войны:
1. Изменить схему движения транспорта общего пользования регулярных пассажирских автобусных маршрутов № 21 «Новая пристань - Аэлита» и № 22 «11 микрорайон - Больничный городок», временно                              с 10.00 ч. до 12.00 ч. 19 июня 2012 года.
2. «Организатору пассажирских перевозок» - МБУ «Транспортное управление» (Шошкин Д.А.) оформить необходимую маршрутную документацию и организовать движение транспорта общего пользования регулярных пассажирских автобусных маршрутов № 21 «Новая пристань - Аэлита» и № 22 «11 микрорайон - Больничный городок», временно                             с 10.00 ч. до 12.00 ч. 19 июня 2012 года, согласно приложению.
3. Предложить ОГИБДД МУ МВД РФ «Балаковское» по Саратовской области (Дерябин О.Н.) обеспечить безопасность движения автотранспорта на временно измененных участках маршрутов.

4. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования (Чутьев А.Л.).
И.о. главы администрации

муниципального образования
город Балаково                                                                                  А.В.Балуков
Приложение к распоряжению
администрации муниципального
образования город Балаково
от 19 июня 2012г. № 531-р
Схема изменения движения маршрутов №№ 21, 22

Автопробег «Вахта памяти» посвященный 71-й годовщине начала Великой Отечественной войны

                                              ул. Коммунистическая

                                                                                                                                                                                21

                                                                                               21            ул. 20 лет ВЛКСМ

                        ул. Свердлова                                             21

                                                                                                                          21                          21, 22                    22, 21

                                                                                                              22, 21
                                                                                      ул. Свердлова

                                                                                                                                               21

                                                                         21

                                                    21                                                                                                                                         22, 21
                                                            21                               21                           ул. Ф. Социализма

Начальник отдела

по вопросам транспорта                                                                                                       О.Ю. Мельников
ул. Ленина

ул. Чапаева